[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СВЕРДЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «07» октября 2014 года   № 35                                городской поселок имени Свердлова

	Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, лиц, замещающих должность муниципальной службы в совете депутатов МО «Свердловское городское поселение» и должность муниципальной службы, учреждаемой для непосредственного исполнения полномочий главы муниципального образования, и работника, замещающего должность, не являющуюся должностью муниципальной службы в совете депутатов МО «Свердловское городское поселение»

В соответствии с статьями 135, 143, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 22 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в российской Федерации», частью 4 статьи 11 областного закона Ленинградской области от 11 марта 2008 года № 14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», статьей 24 Устава муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решения совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 24 декабря 2010 года № 73 «Об оплате труда муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», совет депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – совет депутатов) РЕШИЛ:

1. Утвердить размеры месячных должностных окладов лицам, замещающим муниципальные должности, лицам, замещающим должность муниципальной службы в совете депутатов и должность, учреждаемую для непосредственного исполнения полномочий главы муниципального образования, и работника, замещающего должность, не являющуюся должностью муниципальной службы в совете депутатов согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Утвердить размеры ежемесячной надбавки к должностному окладу в соответствии с присвоенным муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы в совете депутатов и должность муниципальной службы, учреждаемой для непосредственного исполнения полномочий главы муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области классным чином согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Утвердить главе муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области ежемесячную выплату премии в размере должностного оклада за выполнение особо важных и сложных заданий, а также иных выплат, предусмотренных решением совета депутатов от 24 декабря 2010 года № 73 «Об оплате труда муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО «Свердловское городское поселение»                                         В.А. Тыртов
Приложение № 1
к решению совета депутатов МО

«Свердловское городское поселение»

от «____» ______________ 2014 года № ___

Размеры месячных должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, лиц, замещающих должность муниципальной службы в совете депутатов и должность муниципальной службы, учреждаемой для непосредственного исполнения полномочий главы муниципального образования,  и работника, замещающего должность, не являющуюся должностью муниципальной службы в совете депутатов
	Наименование

	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1. Лица, замещающие муниципальные должности

	Глава муниципального образования
	19 270

	Заместитель председателя совета депутатов
	18 080

	2. Муниципальные служащие

	Должность, учреждаемая для непосредственного исполнения полномочий главы муниципального образования

	Категория «Специалисты»

	Старшие должности муниципальной службы

	Советник главы городского поселения
	9 630

	Должность муниципальной службы в совете депутатов

	Категория «Обеспечивающие специалисты»

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	7 250

	3. Работник, замещающий должность, не являющейся должностью муниципальной службы в совете депутатов

	Бухгалтер
	3 000

Приложение № 2
к решению совета депутатов МО

«Свердловское городское поселение»

от «____» ______________ 2014 года № ___

Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу в соответствии с присвоенным муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы в совете депутатов и должность муниципальной службы, учреждаемой для непосредственного исполнения полномочий главы муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области классным чином
	Наименование должности муниципальной службы
	Наименование классного чина
	Размер ежемесячной надбавки за классный чин (рублей)

	Должность, учреждаемая для непосредственного исполнения полномочий главы муниципального образования

	Категория «Специалисты»

	Старшие должности муниципальной службы

	Советник главы городского поселения
	10 классный чин
	2600

	11 классный чин
	2530

	12 классный чин
	2450

	Должность муниципальной службы в совете депутатов

	Категория «Обеспечивающие специалисты»

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	13 классный чин
	2270

	14 классный чин
	1895

	15 классный чин
	1590